
Città di Grottammare
Provincia di Ascoli Piceno

 
 

AREA 4^ - GESTIONE RISORSE

 
DETERMINAZIONE N. 38 del 30-09-2024

del Registro Servizio Personale
 
 
   

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI
COLLABORATORI DI FARMACIA DA CUI ATTINGERE IN CASO DI ESIGENZE
DI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE. NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE. AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROVA
ORALE.

   

 
 

 
La Responsabile del Servizio Personale, Giovanna Massari;

 
           Visto il Provvedimento Sindacale n. 7 del 29/03/2024 con il quale sono stati nominati i responsabili di
Servizio sino al 31/12/2024;
 
           Richiamata la determinazione n. 34 del 12/09/2024 con la quale è stato approvato l’avviso di selezione
per la formazione di una graduatoria di collaboratori di farmacia da cui attingere in caso di esigenze di assunzioni
a tempo determinato e parziale;
 
            Dato atto che il suddetto avviso è stato pubblicato utilizzando la Piattaforma Unica di Reclutamento (Inpa),
termine per la presentazione delle domande 28 settembre 2024, pena esclusione;
 
            Dato atto che alla scadenza del bando sono pervenute n. 3 domande che risultano regolari;
 
           Tenuto conto che si rende necessario nominare la Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilità
di cui all’oggetto;
           
Visto il decreto legislativo n.165 del 30.03.2001 recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
 
Visto il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”;
 
Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 
       Visti:
 

·        il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al decreto legislativo 18.08.2000, n.
267;
·         Il D. Lgs. 81 del 15/06/2015;
·         il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165;
·         il vigente Regolamento di Contabilità del Comune;
·         il vigente Statuto Comunale;
·         il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
·         il Regolamento disciplinante i concorsi e le altre procedure di assunzione;

 
DETERMINA

 



1.     di ammettere alla selezione per la formazione di una graduatoria di collaboratori di farmacia da cui
attingere in caso di esigenze di assunzioni a tempo determinato e parziale le seguenti domande:

 
CODICE DOMANDA DATA ORA
2UB2WZKQVS 22/09/2024 ORE 10.30
UAW5A1XKX9 22/09/2024 ORE 11.33
5DW7EDRCR3 25/09/2024 ORE 12.51

 
2.     di nominare la Commissione esaminatrice in relazione selezione per la formazione di una graduatoria
di collaboratori di farmacia da cui attingere in caso di esigenze di assunzioni a tempo determinato e
parziale, come segue:

 

NOMINATIVO QUALIFICA COMPOSIZIONE
COMMISSIONE

DOTT.SSA NATASCIA
CORRIDONI

Direttore di Farmacia –  POS. ORG. PRESIDENTE

DOTT.SSA STEFANIA
PASQUALINI SEGRETARIO GENERALE MEMBRO

MONICA CONSOLINI RESPONSABILE SERVIZIO CED,
COMUNICAZIONE E
PARTECIPAZIONE

MEMBRO ED
ESPERTA

INFORMATICA

GIUSEPPINA VENTURA ADDETTO UFFICIO STAMPA SEGRETARIO

LUDOVICA FILIPPINI ISTRUTTORE SERVIZI AMM.VI E
CONTABILI

ESPERTA LINGUA
INGLESE

 
 

3.      di dare atto che la prova d’esame si svolgerà il giorno 02 ottobre 2024, con inizio alle ore 10.00,
presso la sala di rappresentanza al primo piano della sede del Comune di Grottammare, in Via
Marconi, 50;

 
4.      di pubblicare la presente all’Albo Pretorio del Comune;

 
5.      di trasmettere copia della presente:

 
·         Alla Responsabile del servizio Farmacia Comunale;
·         Al Segretario Comunale,
·         Alla Responsabile del CED,
·         Al segretario della commissione,
·         All’esperta in lingue.

 
 

 
 LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

             Giovanna Massari
 
 
 
 



 
 
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

 


